ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày       tháng 8 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ giáo viên giảng bài lớp bồi dƣỡng

Kiến thức Quốc phòng và An ninh đối tƣợng 4 năm 2023 xã Bình Lƣơng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục Quốc phòng và An ninh (GDQP&AN) số

30/2013/QH13 ngày 19/06/2013; Nghị định 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của

Chỉnh phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 13/2014/NĐ-CP ngày

25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật GDQP&AN;

Thông tư số 172/2020/TT-BQP ngày 30/12/2020 của Bộ Quốc phòng về việc ban

hành chương trình, nội dung; chương trình khung bồi dưỡng kiến thức QP&AN;

Kế hoạch số 09/KH-HĐGDQP&AN ngày 16/02/2023 của Hội đồng Giáo dục

Quốc phòng và An ninh huyện Như Xuân  về công tác Giáo dục Quốc phòng và An

ninh năm 2023;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức lớp bồi dưỡng KT QP&AN đối tượng 4 năm

2023 xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giáo viên giảng bài lớp bồi dưỡng Kiến thức Quốc phòng

và An ninh đối tượng 4 năm 2023 xã Bình Lương Gồm 03 Ông(bà) có tên sau;

1. Ông: Lê Thị Quyên Bí thư Đảng ủy - CTV - Ban CHQS Tổ trưởng

2. Ông: Vũ Thành Trung Phó Bí thư Đảng ủy Tổ viên

3. Ông: Lê Đức Tuấn PBT Đảng ủy - Chủ tịch UBND Tổ viên

Điều 2. Các đồng chí có tên trên phải thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ

được phân công, tổ chức giảng các chuyên đề theo kế hoạch được Hội đồng Giáo

dục Quốc phòng và An ninh huyện Như Xuân phê duyệt đạt kết quả cao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Cán bộ Văn phòng UBND,

BTC lớp học, các cá nhân có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU, HĐND(b/c);

- Ban CHQS huyện(b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T14:23:37+0700

		2023-08-17T14:54:37+0700

		2023-08-17T14:55:04+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T14:56:06+0700